MISSÕES COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS 
PARA ESCRITÓRIO – EIRELI – ME, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 1.320, Sala 04, Centro, 
na cidade de Campo Grande- MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.235.675/0001-27, para o item 
01, perfazendo o valor total de R$ 11.520,00 (onze mil e quinhentos e vinte reais), e RAS 
TECNOLOGIA – GESTÃO DE PROJETOS EIRELI - ME, com sede na Avenida Aureliano Moura 
Brandão, nº 617, Sala 13, Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 
04.909.973/0001-07, para o item 02, perfazendo o valor total de R$ 11.960,00 (onze mil e 
novecentos e sessenta reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de Abril de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro